
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕЯ ВЕРХНИЕ БЕЛОЗЕРКИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 октября 2013 года №21

О подготовке проекта Правил землепользования и застройки 
сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района 

Ставропольский Самарской области

В соответствии с частями 5 - 8  статьи 3 1 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Обобщих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения 

Верхние Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской 

области, постановляю:

1. Подготовить проект Правил землепользования и застройки 

сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района 

Ставропольский Самарской области.

2. Установить, что градостроительное зонирование производится в 

один этап в срок до 31.12.2013 применительно ко всей территории сельского 

поселения Верхние Белозерки муниципального района Ставропольский 

Самарской области.

3. Утвердить порядок и сроки проведения работ по подготовке 

проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Верхние 

Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской области 

согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

4. Создать Комиссию по подготовке проекта правил

землепользования и застройки сельского поселения Верхние Белозерки



2

муниципального района Ставропольский Самарской области и утвердить ее 

состав согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

5. Утвердить Положение о Комиссии по подготовке проекта правил 

землепользования и застройки сельского поселения Верхние Белозерки 

муниципального района Ставропольский Самарской области согласно 

приложению № 3 к настоящему постановлению.

6. Утвердить порядок направления заинтересованными лицами 

предложений по подготовке проекта правил землепользования и застройки 

сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района 

Ставропольский Самарской области согласно приложению Jfs 4 к 

настоящему постановлению.

7. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ставрополь на

волге».

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

В.А.Сулеев


